
Zveme Vás na historicky první 
setkání lehkých drážních vozidel
v našem muzeu.
K vidění budou drezíny z Národního 
technického muzea, Muzea železničních 
drezín Čachrov, Muzea Technických 
Zajímavostí Choceň, spolku Zinopa, 
Železničního muzea Zubrnice 
či od Správy železnic.

20.–21. července 2024  

www.cdnostalgie.cz 

DALŠÍ INFORMACE
www.facebook.com/cdnostalgie

LUŽNÁ U RAKOVNÍK
ASetkání drezín

v muzeu

NEJVĚTŠÍ ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE V ČR

Co nás čeká
•  seznámení s historií drezín od nejstarších 

poháněných lidskou silou až po inspekční 
autodrezíny a drezíny motorové 

•  předvádění drezín na točně
•  projížďky motorovými drezínami po areálu 

muzea 
•  protažení svalů při vyzkoušení šlapacích 

a pumpovacích drezín
•  jízdy parních vláčků na úzkorozchodném okruhu 

v muzeu
•  prohlídky našeho muzea

PARTNEŘI:


